

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
(मानव संसाधन और अध्ययन विकास विभाग/ HR & LD Department)

सं.No. CSL/P&A/RECTT/TRAINEES/GENERAL/2023/1

दिनांक/Date: 04 सितंबर /September 2026

परिपत्र/CIRCULAR
सभी आवेदकों के सूचनार्थ
FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित शिप ड्राफ्ट्समैन प्रशिक्षार्थियों के सीटों के लिए दिनांक 18 अगस्त 2026 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएंडए/भर्ती/ प्रशिक्षार्थियों/ सामान्य/2023/1 का संदर्भ लें।
Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/TRAINEES/GENERAL/2023/1 dated 18 August 2026 for the seats of Ship Draftsman Trainees, published on CSL website.
2. प्रशासनिक कारणों से, शिपड्राफ्ट्समैन प्रशिक्षार्थियों के सीटों के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि निम्नानुसार बढ़ाई गई है:-

Due to administrative reasons, the last date of submission of Online Application for the seats of Ship Draftsman Trainees is extended as below:-

ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि: 18 सितंबर 2026
Last date of Online Application: 18 September 2026

3. रिक्ति अधिसूचना की अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
Other conditions in vacancy notification remain unchanged.
4. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए कृपया हम से ई-मेल career@cochinshipyard.in द्वारा संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-
महाप्रबंधक (मा.सं. व अ.वि.)
GENERAL MANAGER (HR & LD)